S

Sery, Determinazion Dirleenzisli
?rasmessa {f;ﬁ o
,4 Lho

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

SERVIZIO 1° - GESTIONE AFFARI PATRIMONIALI -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata ©2-11-201 OGGETTO:

N 202 Recesso dal contratte di locazione dei vano

) - comunale sottostante Piazza Poste wtilizzato
Seimrg v come cabina elettrica dall'Enel.
N. {#9
Data /3. ¢p-//
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 204 CAP. 2{0 M fec 253/
FUNZ.

SERV. INTERYV.

L RAGIOE wf

B e E— 4

L’anno duemilaundici, il giorno QZ. ommp pg del mese di gﬁg Lu
nell’ufficio del settore IV, Gestione affari patrimoniali, consulenza appalti, gare ¢

aste, contratti,

determinazione:

il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato ia seguente



o

SR R S DS R

& e

Premesso che con Deliberazione di G.M, n. 1105 del 29.09.1999, esecutiva, & stato disposto di rinnovare all'Enel,
Ia locazione del vano di propriets comunale, sottostante Plazza delle Poste, adibito all'uso di cabina di

trasformazione dell'energia eletirica, per il periodo dal 28.06.1999 e fino al 27.06,2018, aile medesime
sondizioni del contratio o, 26277 di rep. del 29/04/1986, registrato a Ragusa il 16/05/1986;

Preso atio delle note del Settore VII, - Viabilita e Pubblica Hluminazione del 29/06/2011 prot. n. 58978 ¢
della saccessiva deil'11/10/2011 prot. o, 88432 nelle quali veniva comunicato che in data 28.03.2011 I'ENEL, in
previsione dei lavori per la realizzazione del parcheggio interrato di piazza delle Poste ¢ della conseguente

demolizione del suddetto vano in lacazione, ne aveva disposto il trasferimento ad altra sede di proprieta della
Bancs o Iialis:

Drato atio pertanio che occorre procedere al recesso dal contratto di locazione stipulato con FEnel;

Tutto cid premesss

Hickismate Part, 47 (Compiti dei Dirigenti) deilo Statwio Comunale, nonché I'art.53 del vigente Regolamento
di Organizzarione;

Dare atto che adozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

1. Per i motivi in premessa riportati, recedere dal contratto di locazione n, 26277 di rep. del 29/04/1986,
registrate a Ragusa il 16/05/1986, reiative alla locazione del vane di proprieta comunale, sottostante

Piazza delle Poste, adibito all'uso di cabing di trasformazione dell'energia elettrica, a decorrere dal
28/03/2011;

2. Accertare quanto dovute dail'Enel fino alla data del 28/03/2011, al fine di dispoerne il recupero;

Note atlegate parte integrante

e,

Sk g

H Sindacs




i

5

W

E

S

S

R S S e B S

Da trasmettersi dufficio, oltre che al Sindaco

RAGIONERIA

Visio

R Difgent o 1 Senone g Segreturio Gensnde
Hagusu, i1

Pt presan s isone:

I Capo di Gabineng i

Hugi, 1

ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:




e e e e

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per  la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens
dell’art.151, 4° comma, del TUFI

£ . 5 if
Ragusa Z0 . § 7

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
P

4

-
L

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna. all’Albhe

Pretorio, per la durata di giorni setie, copia della stessa determinagione dirigenziale, e di
N . + . e
averne rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | [ NOV. 2011 ){5’“
1L VEES SVMIUNALE

g: /};‘} /
ngg} ?\?e’%w”:,?{j’& )
#licitva ”‘Qvﬁﬁﬁg@

I sottoscritto Messo comunale att%tﬁ it compimento del suindicato periodo  di
pubblicazione e cioe dai  § U NOV. al §§?’ NOV, 2011

Ragusa 8 NOV. 201

I MESSO COMUNALE




CITTA' DI RAGUSA s

s gy sy F
EA TS Lol

WAW. COMUnS raqusa. it

SETTORE IX° Becoro Urbano,manutenzione ¢ vestione nfrastrutture

. S
P

2° - Viabilita e Pubblica Huminazione
C.so Halia, 72 - Tel. - Fax 0932 678562 - E-mai: viabilitw s comune, pueusa it

Pot. N. 54 R Ragusa, 290/06/201 1
OGGETTO: Disdetta locazione locale di proprieta Comunale

AL DIRIGENTE DEL SETTORE lii°

SEDE

Si comunica che con  Determinazione Dirigenziale n. 281 del 24/02/2010, & stato

approvato il progetto esecutivo del lavori di costruzions del parcheggio interrato da
realizzarsi in Piazza Matteott,

Per la realizzazione di detto parcheggio & stato necessario demolire il locale di
proprieta comunale ubicato sotto piazza Poste con ingresso dal Corso ltalia da tempo
ceduto in locazione all ENEL per essere wtilizzato come cabina elettrica.

Per quantc sopra e tenuto conto che 'ENEL ha gia provveduto a lasciare libero
Vimmobile e spostare la cabina elettrica in un locale di proprieta della Banca D'italia, si
chiede a codesto ufficio di formalizzare 1a disdetta del focale di che trattasi

Il DIREGENTE




|

iy

58

%
E
]
.
v

I

ewns COmune raqusa.t

SETTORE VIE® Decors Urbano,manutenzione ¢ gestione infrastrutturs

3° . Viahilita e Pubblica Huminazione
o so jtalla, 72— Tl ~ Fax 0932 676562 - Eemail: viabiliiwacomnsie, T ATIRH

Ragusa, 1 1/10/2011

AGGETTO: Vano Comunale di Piazza Posle
AL DIRIGENTE DEL SETTORE 4°

SEDE

1 riscontro alla nota prot. 59881 del 01/07/2011 di par oggetto, si comunica che o

spostamento delia cabina ENEL dal locale di proprieta comunale a quelio di proprieta

delta banca & avvenuto in data 280372011,

/
- DIRIGENTE

{ (.- Micheld-Seagpullia)




